quia illuc precipue minatur ruinam. Nos eciam, quociens gravis

tempestas ingruerit, ingenti percussi pavore, metu mortis sisti-

mus ad divina, periculum imminens intuentes. Quocirca ves-

tram praeeminenciam reverendam unanimiter imploramus, ut

ecclesiae, sponsae vestrae, sponsale fulcimentum et subsidium salu-

berrimum providere, necnon sanissimum vestrae prudenciae consi-

lium pariter et juvamen impendere dignaretur. Et quid super

hiis censuerit faciendum, vestrae reverendissimae paternitatis

filiis per scripturm committere et beneplacitum aperire dignetur

eadem paternitas reverenda ; quam in summa prosperitate ad
solacium sui gregis dirigat in agendis per tempora longiora

fructus uteri virginalis. Data Dunenlmi, in Domo nostra Ca-
pitulari, secundodie mensis Januarii, sub altera parte sigilli nostri

communis. [1445-6.]

Superscripcio, Reverendissimo in Christo patri et domino
domino Roberto Dei gracia Dunelmensi episcopo suo domino
singularissimo.

Siibscripcio. Vestrl devotissimi filii et oratores prascipui Wil-

lielmus Prior et Capitukim ecclesiae vestrae cathedralis Dunel-
mensis.

CCLl. LITERA PRIORIS DUNELMENSIS.

[Reg III. Parv. f. 83 b.]

Reverende domine, cordialis dileccionis affluenciam cum
salute. Licet vestrae venerandae personae ad plenum non

habeamus noticiam, nichilominus vestrae probitatis insignia et

merita gloriosa per confratrem nostrum dominum Willielmum

Seton, qui jam nuper vobiscum fuerat honorifice invitatus,

aptius enarrata, nos multipliciter promovent et hortantur nos-

trum assensum et favorem vestrae piae peticionis desideriis incli-

nare ; et in hiis permaxime, quae requiem et solacium animarum
respiciuntdefunctarum; ut a cruciatibus et angustiis purgatorii,

si quas pro commissis kicre compellantur, ecclesiae sufFragiis

suffragantibus misericorditer liberentur. Hinc est, quod, juxta

vestram affectuosam postulacionem, animam patris vestri et cari

amici nostri Johannis Askewe, quantum cum Deo possumus,

absolvimus ; et de quibuscumque injuriis et offensis, si quas

contra nos et nostrum Monasterium quomodolibet contraxerit,

eidem in pleno Capitulo iiostro beneficium absolucionis impen-
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dimiis graclosum. Necnon convenclonis formam quam dictus

confrater noster vobiscum appunctuavit de terris nostris in villa

de Threske gratanter acc^ipimus, et a vobis fieri postulanuis. Et
vestram carissimam amiciciam cum honore fehciter et longeve
dirigat in agendis immensa bonitas Jesu Chrlsti. Scripta, etc»